Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Rikonstruksion i objekteve të Njësive Administrative Nr.1, 

4, Sukth dhe Rrashbull”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70566-11-27-2025 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 37.681.160 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë 

e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lek pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 140 (njëqind e dyzet) ditë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 12.12.2025       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al